МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

AS, Од. JJWw м_ШН

О введении режима «Чрезвычайная ситуация»
на территории г. Грозного

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики
от 24 мая 2018 года № 142-р «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на
территории Чеченской Республики»:

1. Ввести с 9 часов 00 минут 25 мая 2018 года режим «Чрезвычайная
ситуация» для органов управления и сил муниципального звена единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории г. Грозного с региональным (межмуниципальным)
уровнем реагирования.

2. Заместителю Мэра г. Грозного - председателю комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций г. Грозного
(И.А. Панасенко) обеспечить тесное взаимодействие с комиссией
Министерства сельского хозяйства Чеченской Республики по определению
ущерба, причиненного сельскому хозяйству Чеченской Республики на землях
сельхозназначения, расположенных на территории г. Грозного, и подготовке в
установленном порядке обосновывающих документов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

И.о. Мэра г. Грозного Аз Х.А. Бурсагов